PUESTA EN VALOR DE CENTRO DE MEDICINA PREVENTIVA SITIO
DE MONTEVIDEO - MUNICIPALIDAD DE LANÚS

Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: PUESTA en Valor de Centro de Medicina Preventiva sitio de Montevideo, con un
presupuesto oficial de Pesos Setenta y Dos Millones Cuatrocientos Sesenta y Un Mil Ochocientos
Noventa y Cinco con 31 Centavos ($72.461.895,31). Apertura: 10/06/2024, a las 12:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-06-10 12:00

Presupuesto oficial: 72.461.895,31

Presupuesto oficial moneda: pesos